ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05-63/2016

Исх. №ПК-05/9898 от 19.07.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии        <…>;

члены Комиссии                   <…>;

                                                <…>

                                               <…>,

рассмотрев дело № 05-63/2016, возбужденное по признакам нарушения ООО
«Агава» (Россия 420088, РТ, г. Казань, пр-т Победы, д.159), ООО «ЕК Кемикал»
(Россия, 607630, Нижегородская область, Богородский район, пос. Кудьма,
территория Кудьминская Промзона 1 (п. Дружный) пункта 1 части 2 статьи 11 и
части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

Рассмотрение настоящего дела не может быть завершено в установленный частью
1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
трехмесячный срок в связи необходимостью получения дополнительной
информации.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона «О защите конкуренции»
Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 05-63/2016 до 07.01.2017.

Председатель Комиссии             <…>

Члены Комиссии                        <…>

                                                     <…>

                                                    <…>